652 Закону України «Про акціонерні 
товариства» щодо обов'язкового продажу простих акцій акціонерами на їх вимогу.

1. Кількість акцій Товариства, що належали особі та ї ї  афілійованим особам до набуття домінуючого контрольного пакета акцій Товариства.

Круць Микола Федорович - 752 (сімсот п'ятдесят дві) штуки.
Лютий Василь Іванович - 2 (дві) штуки.
Заяць Богдан Йосипович -1 (одна) штука.
Скрип'юк Богдан Федорович - 1 (одна) штука.
СетІп\\^езІ 8А (ЦемІнВест СА), Швейцарія - 0 (нуль) штук.

2. Структура власності особи та її афілійованих осіб (якщо станом на дату повідомлення афілійованим особам належали акції Товариства)